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Coppa
Famiglia

La Coppa Famiglia è il gelato classico della tradizione per gli amanti del gelato italiano, come quello di una volta.  Il 
gusto e la consistenza caratteristici rimandano alla tradizione del gelato classico Italiano. Le sue ricette sono quelle 
storiche della gelateria Tonitto 1939 appositamente rivisitate per rispondere alle moderne esigenze di consumo 
portando sulla tavola dei consumatori storie di gelati pluripremiati con la convenienza di un prezzo da tutti i giorni.  
La Coppa Famiglia non contiene conservanti e OGM. È disponibile in una gamma ampia di varianti di gusto: 
Cassata, Tiramisù, Vaniglia Gialla, Crema Tonitto, Crema Genovese, Stracciatella al Bacio, Spagnola, Meringato 
e Menta Orientale.

The Coppa Famiglia is the classic traditional ice cream for Italian ice cream lovers, such as it used to be. The 
characteristic taste and texture refer to the tradition of classic Italian ice cream. Its recipes are the historical ones of the 
Tonitto 1939 ice cream shop, especially revisited to meet modern consumer needs, bringing stories of award-winning ice 
creams to the table of consumers with the convenience of an everyday price. The Family Cup does not contain 
preservatives and GMOs. It is available in a wide range of flavors: Cassata, Tiramisù, Yellow Vanilla, Tonitto Cream, 
Paciugo Portofino Style, Choco-Stracciatella Mix, Black-Cherry Fiordilatte Mix, Meringue and Choco-Mint Cream. 



Gamma prodotti  Line-up

Crema Genovese
Paciugo Portofino Style

Crema Tonitto
Tonitto Cream

Menta Orientale
Choco-Mint Cream

Spagnola
Black-Cherry Fiordilatte Mix

Stracciatella al bacio
Choco-Stracciatella Mix

TiramisùCassata
TiramisùCassata

Vaniglia gialla
Yellow Vanilla

Meringato
Meringue

Coppa
Famiglia

product
code
80132470
80132570
80134070
80133070
80133270
80130470
80133570
80131770
80130370

name
Cassata / Cassata
Tiramisù / Tiramisù
Vaniglia Gialla / Yellow Vanilla
Crema Tonitto / Tonitto Cream
Crema Genovese / Paciugo Portofino Style
Menta Orientale / Choco-Mint Cream
Meringato / Meringue
Spagnola / Black-Cherry Fiordilatte Mix
Stracciatella al Bacio / Choco-Stracciatella Mix

vol/
weight
1000ml (500g)

1000ml (500g)

1000ml (500g)

1000ml (500g)

1000ml (500g)

1000ml (500g)

1000ml (500g)

1000ml (500g)

1000ml (500g)

cups 
x box
6
6
6
6
6
6
6
6
6

boxes
x layer
9
9
9
9
9
9
9
9
9

layers 
x pallet
11
11
11
11
11
11
11
11
11

boxes
x pallet
99
99
99
99
99
99
99
99
99

ean
code
8014914002182
8014914002014
8014914002083
8014914002083
8014914002076
8014914002205
8014914002052
8014914002106
8014914002175

shelf
life
36 months
36 months
36 months
36 months
36 months
36 months
36 months
36 months
36 months
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